CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 151/20

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, ouvido o Plenário, sejam envidados esforços visando a construção de

banheiros nos cemitérios de Teixeira Soares e Guaraúna.

Justificativa

Nos referidos cemitérios constantemente há um fluxo de pessoas, inclusive os próprios

funcionários destes locais. Assim, sugestiona-se a construção de banheiros públicos, por se tratar

de uma necessidade pública.

Na certeza de mais uma vez contar com o apoio de todos os Vereadores, espera-se a

concretização por parte do Executivo Municipal.

Teixeira Soares, 09 de novembro de 2020.

Emerson Vidal dos Santos